
LME(US$)
銅ＡＧ

現   物
前営業日比

先   物
出来高

錫ＨＧ LME
現   物 NY

前営業日比 前営業日比

先   物 6.00
出来高 57.3 

鉛 25.80 － 27.00
現   物 0.38 

前営業日比 136.56 － 136.59
先   物 前営業日比 出来高
出来高 銅 700 14,625

亜鉛ＳＨＧ アルミ 700 14,055
現   物 亜鉛 20 4,700

前営業日比 鉛 50 500
先   物 ニッケル 6,150 606
出来高 錫 1,800 750

アルミＨＧ 前営業日比 税別
現   物 銅 17,947 ¥1,142,156

前日比 アルミ 858 ¥329,084

先   物 亜鉛 1,902 ¥427,690

出来高 鉛 1,942 ¥269,374
アルミ合金 ニッケル 135,906 ¥3,844,432

現   物 錫 47,648 ¥3,363,004

前営業日比
先   物
出来高 銅

北米特殊 錫
現   物 鉛

前営業日比 亜鉛
先   物 アルミ
出来高 アルミ合金

ニッケル 北米特殊

現   物 ニッケル

前営業日比 コバルト

先   物
出来高 銅

コバルト アルミ
現   物 亜鉛

前営業日比 鉛
先   物 ニッケル

2020 錫

12月限
1月限
2月限
3月限
4月限

前営業日比
出来高
在　庫

前営業日比
円換算

前営業日比

53,226
165

44,001

nikkankinzoku.co.jp
5,696 988 

5,661 

¥1,224,803
ロンドン金

1,793.00 1,796.15
ＨＨ銀 2,368.8

上海（元）：12月限
66,950

5,313 
▲139 

▲4,235 

19.96前営業日の元レート

▲1,950 
30 

91,242

ロンドン・コバルト

2,390.0
0.0

▲ 1,225.0
29,850.0

2,388.0
0.0

8.0
2,222.0

1,860.0
0.0

4.0

8,490.5
▲ 46.5
8,525.0
▲ 22.0

0

38.00
1,534

58,485

備考欄
nikkin202212

¥268,506

(12月9日現在)

5,967

1,946.40
1,961.40
1,965.10
1,968.80

-

1,803.5

-

74 3,370

1,038.2
21.6

25,922
130,032
▲ 1,927

299,951,989
1,036,402

1,036.2
1,036.91,810.7

2,354.0

2,371.7
2,362.8

¥3,247 ¥144,737

-
-

47.2
52,627

¥1,178,466
1,882

1,825.9
9.4

145,026
23,491,443

▲ 6,912
¥248,048

388.05

1,977

▲ 0.45
57,619
35,169
▲ 344

銅ＨＧ

0.0
51,955.0

0.0

30,375.030,050.0 29,433.0 上海在庫(トン)

1,049.2387.60

-

19,570 
3,529

プラチナ
2,353.5

¥4,145,398
▲ 160,543 

¥7,104,425

¥7,167,192

20,428

387.75
387.95
387.85

1,798.1

61,662

51,500.0

パラジウム
ＮＹコメックス(銅銀はセントその他はドル／在庫銅はトンその他はオンス)

2,497 

▲ 1,250.0 ▲ 88.0 13,320 78,546

19,743 
51,955.0

0

- -

銀金

-
-

2,388.0
0.0

600 
▲1,200 
▲5,850 

0 
▲80 
684 

0 

3,080

¥329,425
908 

2,390.0
0.0

▲ 118.0
30,174.0 ¥4,117,808

▲157,180 
-

37,200
471,575

2,020
2,390.0 ¥329,701

909 0

24,350

0

-

80,336

-

2,480.5
186,990

707 

¥385,028
¥500,397

¥4,497,986

3,140
85,425

197,130
上海：円換算

¥1,336,322

19,290

-

8,543.0
114,790

-

¥1,171,264
▲3,171 

¥1,176,024
213 

24,290.0
3,226

-

50,657 
¥3,397,019

60,946 

¥304,456 前営業日のＴＴＳ
ＮＹドル

㈱日刊金属

¥3,407,365
¥1,211,611

電気銅採算価格

上:円換算/下:前営業日比

LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
入電：12月10日・現地：12月9日

前営業日比
▲3,142 

1,910 

ＬＭＥ銅セツル平均
¥1,153,840

前営業日比

0.0

1,940 

¥444,061
1,567 

¥306,5252,199.5
38,125

-

3,240.5

2,456.0
▲ 33.5
2,488.5
▲ 33.0

707 

¥343,220
▲ 430 

¥256,587

¥256,587

-

1,860.0

1,860.0
0.0

2,207.0

▲ 321.0
24,390.0
▲ 300.0

2,178.5

25,070

¥315,168

ＬＭＥ在庫(トン) 前営業日比

¥3,934,715

15,790
225,350

2,453.5
▲ 15.0

1,860.0
0.0

2,488.0
▲ 10.0

1,860.0

3,247.0
5.0

3,219.0
2.5

137.95
▲ 22.5
2,189.5

¥338,460
▲1,132 

　 前場売   後場買 終値

▲ 21.0

8,448.0
▲ 114.0
8,483.0
▲ 96.5

24,450.0

▲ 25.0

3,257.0
▲ 18.0
3,225.0

1,395 

¥447,924
1,922 

24,700.0
300.0

24,625.0
375.0


	上海相場込(送信用)

