LNAT(LICE)		※担	<i>₩</i> /±	D4#/- 4440	㈱日刊金属
LME(US\$) 銅 A G	前場売	後場買	終値	::円換算/下:前営業日比	
現物	8,490.5	8,448.0	_	¥1,171,264	LME円換算は現物・先物の前場売で計算。
前営業日比	▲ 46.5	▲ 114.0		▲ 3,171	LME銅セツル平均 前営業日比
先 物	8,525.0	8,483.0	8,543.0	¥1,176,024	¥1,153,840 5,661
出来高	▲ 22.0	▲ 96.5	114,790	213	電気銅採算価格 前営業日比
錫HG			,		LME ¥1,211,611 ▲3,142
現物	24,700.0	24,450.0	-	¥3,407,365	NY ¥1,224,803 1,910
前営業日比	300.0	▲ 321.0		50,657	ロンドン金 前営業日比
先 物	24,625.0	24,390.0	24,290.0	¥3,397,019	1,793.00 1,796.15 6.00
出来高	375.0	▲ 300.0	3,226	60,946	HH銀 2,368.8 57.3
鉛					ロンドン・コバルト 25.80 - 27.00
現物	2,207.0	2,178.5	-	¥304,456	前営業日のTTS 137.95 0.38
前営業日比	8.0	▲ 22.5		1,940	NYドル 136.56 — 136.59
先 物	2,222.0	2,189.5	2,199.5	¥306,525	上海(元):12月限 前営業日比 出来高
出来高	4.0	▲ 25.0	38,125	1,395	銅 66,950 700 14,625
亜鉛SHG					アルミ 19,290 700 14,055
現物	3,247.0	3,257.0	-	¥447,924	亜鉛 25,070 20 4,700
前営業日比	5.0	▲ 18.0		1,922	鉛 15,790 50 500
先 物	3,219.0	3,225.0	3,240.5	¥444,061	=y5n 225,350 6,150 606
出来高	2.5	▲ 21.0	80,336	1,567	錫 197,130 1,800 750
アルミHG					上海:円換算 前営業日比 税別
現_物	2,453.5	2,456.0	-	¥338,460	銅 ¥1,336,322 17,947 ¥1,142,156
前日比	▲ 15.0	▲ 33.5		▲ 1,132	アルミ ¥385,028 858 ¥329,084
<u></u> 先 物	2,488.0	2,488.5	2,480.5	¥343,220	亜鉛 ¥500,397 1,902 ¥427,690
出来高	▲ 10.0	▲ 33.0	186,990	▲ 430	鉛 ¥315,168 1,942 ¥269,374
アルミ合金					= y f n \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \ \
現物	1,860.0	1,860.0	-	¥256,587	錫 ¥3,934,715 47,648 ¥3,363,004
前営業日比	0.0	0.0		707	前営業日の元レート 19.96
先 物	1,860.0	1,860.0	1,860.0	¥256,587	LME在庫(トン) 前営業日比
出来高	0.0	0.0	0	707	銅 85,425 ▲1,950
北米特殊	0.000.0	0.000.0		V000 405	錫 3,140 30
現物	2,388.0	2,388.0	-	¥329,425	鉛 24,350 600
前営業日比	0.0	0.0	0.000.0	908	亜鉛 37,200 ▲ 1,200
先 物	2,390.0	2,390.0	2,390.0		アルミ 471,575 ▲5,850
出来高	0.0	0.0	0	909	アルミ合金 2,020 0
ニッケル	00.050.0	00 1740		V 4 1 1 7 000	北米特殊 3,080 ▲80
現物	29,850.0	30,174.0	-	¥4,117,808	=yfn 53,226 684
前営業日比	▲ 1,225.0	▲ 118.0	00 400 0	▲ 157,180	コバルト 165 0
上 先 物	30,050.0	30,375.0	29,433.0	¥4,145,398	上海在庫(トン) (12月9日現在)
出来高	▲ 1,250.0	▲ 88.0	61,662	▲ 160,543	銅 78,546 13,320
コバルト 田 物	51 500 0			V7 104 405	アルミ 91,242 ▲4,235 亜公 20,428 2,497
現物	51,500.0	-	-	¥7,104,425	亜鉛 20,428 2,497
前営業日比	0.0 51,955.0	-	51 055 0	19,570 ¥7,167,192	鉛 44,001 5,313 5,313 A 139
先 物 2020	•	-	•		=ッケル 3,529 ▲139 錫 5,696 988
	<u>0.0</u> クス(銅銀はセ	- ハントスの仙日		19,743 同はトンその他	
N I ¬ ^ "	グス(_納 城はで 銅HG	ントその他は 金	トアルノ 仕/埋す 銀	flはトノその¶ プラチナ	
12月限	387.60	1,798.1	2,353.5	1,049.2	
12月限	387.75	1,790.1	2,353.3	1,047.2	
2月限	387.75	1,810.7	2,354.0 2,362.8	1,036.2	
3月限	387.85	1,010./	2,362.6	1,030.7	1,968.80
4月限	388.05	1,825.9	۷,۵/۱۰/	1,038.2	1,700.00
前営業日比	1 0.45 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1	9.4	- 47.2	21.6	38.00
出来高	57,619	145,026	52,627	25,922	
在庫		23,491,443		130,032	
前営業日比	33,167 ▲ 344		1,036,402	1 30,032 ▲ 1,927	0
	¥1,178,466	¥248,048	¥3,247	¥144,737	¥268,506
前営業日比	1,882	1,977	±3,247 74		\$266,306 5,967
ガロ木口心	1,002	1,7//	/ 4	5,5/0	J,707